
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 128
г.Боровск

О расстановке кадров в МДОУ 
на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения эффективного функционирования МДОУ на основе 
сотрудничества, доброжелательности и уважения друг к другу, обеспечения выполнения 
непосредственно образовательной деятельности в полном объёме, Устава МДОУ, Правил 
внутреннего трудового распорядка МДОУ, Коллективного договора МДОУ «Детский сад 
№19 «Жар-птица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести расстановку педагогических кадров и обслуживающего персонала по 
группам в следующем порядке:

Название группы Воспитатели Помощник воспитателя
«Всезнайка»
подготовительная группа

Агаджанян Лилия Валерьевна 
Даниленко Ольга Михайловна

Бубиева Нина Байриевна

«Ромашка»
подготовительная, группа

Киселева Юлия Александровна 
Обрящикова Татьяна 
Владимировна

Г ордова Г алина Маевна

«Теремок» 
старшая группа

Евтюхина Анна Васильевна 
Сафонова Екатерина Сергеевна

Скворцова Наталья 
Павловна

«Красная шапочка» 
средняя группа

Михайлова Маргарита 
Вячеславовна
Глухова Ирина Владимировна

Вальтеева Ирина 
Валерьевна

«Радуга»
2-я младшая группа

Соколова Юлия Николаевна 
Антропова Надежда 
Александровна

Голубенко Ангелина 
Алексеевна

«Волшебный ключик» 
1-я младшая группа

Кириллова Любовь Петровна Батаева Светлана 
Викторовна
Фукова Надежда 
Юрьевна

2. Принять в работу график работы инструктора по физической культуре Колобова А.А. 
на 2024-2025 учебный год.

3. Принять в работу график работы учителя логопеда Бляшон М.И. на 2024-2025 учебный 
год.



4. Принять в работу график работы музыкального руководителя Астаховой Н.А.на 2024- 
2025 учебный год.

Заведуюшдй^етским садом

триказом ознакомлены

'д е  1 Г  '
i -T lf*...

орисова

^ Щ%джанян Л.В.
, Даниленко О.М. 

Киселева Ю. А. 
Обрящикова Т.В. 
Евтюхина А.В. 
Сафонова Е.С. 

Михайлова М.В. 
Глухова И.В. 
Соколова Ю.Н. 
Антропова Н. А. 
Кириллова Л.П. 
Бубиева Н.Б. 
Гордова Г.М. 
Скворцова Н.П. 
Вальтеева И.В.
Г олубенко А. А. 
Батаева С.В. 
Фукова Н.Ю. 
Колобов А.А. 
Бляшон М.И. 
Астахова Н. А.


